
Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Благовещенск

О присвоении и подтверждении спортивных разрядов

В соответствии Административным регламентом администрации 
города Благовещенска по предоставлению муниципальной услуги 
«Присвоение и подтверждение спортивных разрядов», утвержденным 
постановлением администрации города Благовещенска от 14.10.2025 № 5959, 
и в связи с выполнением спортсменами требований и условий для 
присвоения спортивных разрядов
п о с т а н о в л я ю:

1. Присвоить «Третий спортивный разряд»:
1.1. Скоробогатовой Оксане Викторовне по пулевой стрельбе;
1.2. Скоробогатовой Александре Андреевне по пулевой стрельбе;
1.3. Чернышеву Сергею Евгеньевичу по легкой атлетике;
1.4. Курьяновой Юлии Павловне по легкой атлетике;
1.5. Черновой Полине Денисовне по легкой атлетике;
1.6. Китаевой Виктории Вячеславовне по легкой атлетике;
1.7. Полянскому Вячеславу Егоровичу по легкой атлетике;
1.8. Мурычеву Павелу Павловичу по легкой атлетике;
1.9. Кожиной Юлиане Витальевне по легкой атлетике;
2. Присвоить «Второй спортивный разряд»:
2.1. Коваленко Даниилу Александровичу по пулевой стрельбе;
2.2. Кондратенко Дмитрию Александровичу по легкой атлетике;
2.3. Стрелковой Валерии Евгеньевне по легкой атлетике;
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя мэра города Благовещенска Хопатько В.А.

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев
[SIGNERSTAMP1]


